
Edital: www.itati.rs.gov.br. Informações: (51) 3628-5104 ou 3628-5239. Itati, 23/06/2021. Flori Werb, Prefeito.

MUNICÍPIO DE JÚLIO DE CASTILHOS
Protocolo: 2021000561866

Retificação de Edital - Processo Nº 1026/2021, Pregão Eletrônico Nº 48/2021. Objeto: aquisição de Caminhões e
Motoniveladora. Altera-se Descrição do Objeto e altera Data e Horário: 09/07/2021, às 09h. Cópias do instrumento
convocatório e dos documentos que lhes são anexos nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.juliodecastilhos.rs.gov.br, no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600, e-mail:
pregao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS, 24/06/2021. Bernardo Quatrin Dalla Corte – Prefeito.

Protocolo: 2021000561924

Processo Nº 1316/2021, Pregão Eletrônico Nº 53/2021. Objeto: Registro de Preço para fornecimento de Gêneros Alimentícios.
Dia 08/07/2021, às 09h. Cópias do instrumento convocatório e dos documentos que lhes são anexos nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.juliodecastilhos.rs.gov.br, no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-
9600, e-mail: pregao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS, 23/06/2021. Bernardo Quatrin Dalla Corte – Prefeito.

MUNICÍPIO DE MACHADINHO
Protocolo: 2021000561860

Processo Nº 35/2021 - Pregão Presencial Nº 10/2021. Tipo: Menor Preço por Rota. Objeto: contratação de serviço de
Transporte Escolar para atendimento da demanda educacional do Município de Machadinho, conforme dados das Rotas
constantes no Termo de Referência (Rotas 02 e 03). Entrega e abertura dos Envelopes: 9h, dia 09/07/2021. Edital e
esclarecimentos na Av. Frei Teófilo, 414, Centro, pelo fone: 54 3551-1254 Setor de Licitações, das 7h às 13h ou pelo site:
www.pmmachadinho.rs.gov.br. Machadinho, 24/06/2021. Alcir Grison - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2021000561888

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021.

O Prefeito Municipal de Mormaço torna público o Edital de Pregão Presencial nº 01/2021, para aquisição de um Veículo Novo,
Zero KM, Tipo Pick-up Cabine Dupla, Tração 4x4, Motor movido a Diesel. Data de Abertura: dia 09 de julho de 2021, as 09 hs;
Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das 8:00 as 17:00hs, junto ao Setor de Licitações, site www.mormacors.gov.br ,
onde o Edital encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço/RS, 24 de junho de 2021. Rodrigo Jacoby Trindade -
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
Protocolo: 2021000561852

Proc. Licit. 093/2021 - Pregão Presencial 046/2021: Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de materiais de
limpeza para utilização das Secretarias do Município (menor preço por item). Abertura: 13/07/2021 às 8:30h. Edital: na
Prefeitura, Av. Jacob Wagner Sobrinho, 939, (54).3360-3000 ou www.nova boavista.rs.gov.br . Daniel Thalheimer, Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2021000561919

Súmula TP Nº 08/21. Habilitados: Aura Constr. e Pavimentações Eireli, Ponto Obras Pavimentadora Ltda e Const. e
Pavimentações LLA Ltda e Inabilitada: AF Construção e Transp. Ltda, cfe. razões constantes na Ata. Abre-se o prazo previsto
em Lei. Em 24/06/2021. Jorge Darlei Wolf – Prefeito.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2021000561927

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS n° 17/2021. Objeto: Execução de canteiro de obras e execução de estrutura pré-moldada,
por lote. Abertura: 13/07/2021, 14h.

AVISO DE ALTERAÇÃO

Porto Alegre, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 205Diário Oficial Nº 128

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 25/06/2021 08:24:02 Página 1 de 2

http://www.mormacors.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_dce2c8d5-5256-4f61-97f8-3fafd2efe359..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 25/06/2021 08:24:02 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 25/06/2021 08:24:02 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


